GEGRUNDET 1848

nﬂ GEMEINNUTZIGER VEREIN ZU TRAVEMUNDE E.V.
til TORSTRASSE 1, GESELLSCHAFTSHAUS, 23570 TRAVEMUNDE

EINLADUNG zur
Jahreshauptversammlung 2020
am Dienstag ,den 6. Oktober 2020, um 18.00 Uhr
im Gesellschaftshaus in Travemiinde, Torstraf3e 1

TAGESORDNUNG

Begriifdung der Mitglieder und Géste
Gedenken an die im Jahr 2019 verstorbenen Mitglieder
Uberreichung des Travemiinder Biirgerpreises 2020

Genehmigung des Protokolls der JHV vom 9. April 2019 ( siehe UT April-Juni 2019)

Jahresbericht 2019
Kassenbericht 2019

Bericht der Kassenpriifer
Entlastung des Vorstandes
NEUWAHLEN

9a) 1. Vorsitzender

9b) Kassenwart

9c) Schriftfithrer/Hauswart
9d) Beisitzer/UT

10 Haushaltsvoranschlag 2020
11. Ausschau auf das Jahr 2020
12. Verschiedenes

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
o.

Gaste sind herzlich willkommen, aber nicht stimmberechtigt.
Als Stimmkarten gelten die Mitgliedsausweise. Bitte unbedingt mitbringen!
Antrige zur Tagesordnung miissen spatestens
am Montag den 28. September 2020 beim Vorstand eingehen.
Mit freundlichen GriifSen
im Namen des Vorstandes
Rudolf Lichtenhagen
~
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1. Vorsitzender
Diese Einladung ist offiziell. Laut Beschluss der Jahreshauptversammlung 2004

werden Sie, liebes Mitglied des GVT, keine weitere Einladung mit der Post erhalten.




